
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Nabídka ověřených

sociálních podniků

DÁRKY



Projekt Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek je spolufinancován Evropskou unií. 

Registrační číslo projektu je  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

www.sovz.cz

TESSEA zastřešuje sociální podniky a podporovatele sociální ekonomiky z celé ČR. Podporuje své členy 

a zároveň je partnerem pro stát a další instituce. Přispívá k posílení sektoru sociálního podnikání jako 

sociálně, enviromentálně i ekonomicky přínosné oblasti české ekonomiky. K tomu využívá svoji 

expertízu, která se opírá o dlouholeté praktické zkušenosti svých členů.

www.tessea.cz

Odpovědné
     veřejné zadávání

LinkedIn TESSEA ČR, z.s.

odpovedneverejnezakazky



Seznam sociálních podniků - DÁRKY

Kavárna Modrý domeček

1. valašská dílna

Becalel

Biosnopek

Botumy

Centrum Veronica Hostětín

Dílna Eliáš

Dobrodílo

Ezop design

Fair & Bio pražírna

Jasan

Kokoza

Levandulovna

MANA čokoládovna

Medoo

Meryup

Mýdlárna Koukol

Myjómi

Pražírna Drahonice

Přirozenou cestou

Revenium

Kopeček

SEMiTAM

Svobodný statek na soutoku

Vrátka

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51



Kavárna 

Modrý domeček
Jedlé dárky pro účastníky konferencí, 

pro zahraniční delegace i čestné hosty

Kavárna modrý domeček

Náruč, z. s.

Marie Hrdá 

+420 603 527 854, +420 702 049 050

marie@spoleknaruc.cz

www.modrydomecek.cz 

dárky



Jedlé dárky 

z Modrého domečku

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

nabízíme dárkové balení podle příležitosti a sezóny

podle přání vyrobíme vizitky, loga a komplimentky 

vašeho projektu nebo firmy 

balíčky, krabičky a dárkové koše zkompletujeme 

podle přání

používáme široký sortiment obalového materiálu 

od českých výrobců

zajistíme zaslání po celé ČR, doprava - Praha 

a Středočeský kraj

Naše jedlé dárky vyrábíme ručně, každý kus je originál.

Po celý rok nabízíme:

slaný karamel ve skleničce (100 a 235 ml) – náš 

nejlepší a nejvyhledávanější výrobek

bylinková sůl z vlastních bio bylinek

sušená zelenina s bylinkami do polévek – sami si 

pěstujeme bylinky a zpracováváme zeleninu 

do posledního kousku

tradiční české perníčky 

linecké pečivo

sušenky s fair trade čokoládou – vyrábíme podle 

osvědčených receptur našich babiček, zdobíme 

a tvarujeme podle přání zákazníka

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

veškerý sortiment vyrábíme od 1 do 1 000 kusů

objednávky minimálně 3 týdny před datem dodání

limitované dodávky pro sezónní sortiment: 

      – vánoční cukroví

      – tvarohové štoly

      – velikonoční mazance 



1. VALAŠSKÁ DÍLNA

Pralinky a další čokoládové výrobky; 

ručně šité výrobky s valašskou tématikou

1. VALAŠSKÁ DÍLNA s.r.o.

1. VALAŠSKÁ DÍLNA s.r.o.

Aneta Klimentová 

+420 739 324 819

reditel@1-vd.cz

www.1valasskadilna.cz

dárky



1. VALAŠSKÁ DÍLNA

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

dárkové balení

možnost vlastního loga na štítku, samolepce 

či etiketě

výrobky přizpůsobíme na míru a dle přání 

zákazníka

Naše produkty jsou vyrobeny s opravdovou péčí. 

Vybíráme si dodavatele nejkvalitnějších surovin 

a klademe důraz na spokojenost zákazníka. 

Po celý rok nabízíme:

pralinky, čokolády s lyofilizovaným ovocem, 

lízátka vše ve variantách hořká, mléčná a bílá 

čokoláda – variabilita produktů s ohledem 

na přání zákazníka

šité výrobky s valašskou tématikou – využití 

ekologických materiálů, originální produkty 

s důrazem na využitelnost těchto produktů

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

v tuto chvíli žádné limity nemáme, dokážeme se 

popřípadě spojit s dalšími sociálními podniky 

a o zakázku se rozdělit



Becalel

Kartonážní, knihařská a vitrážová dílna, dárkové tašky 

a krabičky, diáře, deníky, bloky či brože, aerária a závěsy

Becalel.cz

Ben Becalel, komunitní a výrobní družstvo

Karel Ruben 

+420 731 425 286

info@becalel.cz

www.becalel.cz

dárky



Becalel

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

nabízíme zakázkovou výrobu 

zhotovíme vám na míru diáře, deníky nebo desky 

s logem vaší firmy a vlastním návrhem obrázku

opravujeme knihy

vyrobíme vám brož na zakázku

umožňujeme kompletaci zboží

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

veškerý sortiment vyrábíme od 1 do 500 kusů

objednávky minimálně 2-3 měsíce před datem 

dodání (dle velikosti objednávky)

Všechny naše výrobky jsou ručně vyrobeny. 

Po celý rok nabízíme:

v knihařské dílně nabízíme ručně vyrobené tašky, 

krabice, sešity, deníky, diáře, bloky, desky a mnoho 

dalších výrobků

ve vitrážové dílně lze objednat ručně vyrobené 

brože technikou Tiffany, dále aerária na květiny 

a skleněné závěsy do oken

Sezónní sortiment: 

vánoční sortiment – nabízíme např. deníky, sešitky, 

bloky, brože, závěsy apod.



SNOPEK 

BIOkosmetika
Česká RAW & BIO kosmetika. Dárky pro účastníky 

konferencí, zahraniční delegace i české hosty. 

SNOPEK BIOkosmetika

Czech organic cosmetics s. r. o.

Alexandra Klusák Snopková

+420 777 607 344

office@biosnopek.cz

www.biosnopek.cz

dárky



SNOPEK 

BIOkosmetika

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

výrobky je možné objednat i v jiných než standardně nabízených 

objemech

objednávky přijímáme minimálně 30 dnů před datem dodání

zajistíme předání po celé ČR 

s výběrem produktů vám rádi poradíme 

Ostatní služby:

Harmonie pleti pro citlivou pleť

Hydratace pleti pro suchou pleť

Rovnováha pleti pro smíšenou, mastnou a problematickou pleť 

Výživa pleti a boj proti vráskám pro zralou a normální pleť 

Hydratace těla a rukou

Nabízíme balíčky přírodní kosmetiky složené ze 2 nebo 3 produktů: 

Naše kosmetika vzniká s maximální pečlivostí a láskou v podhůří 

Jeseníků. V našich výrobcích nenajdete vůbec žádnou chemii, vodu 

ani palmový olej, ale naopak mnoho aktivních látek, vitamínů, živin, 

které nám příroda poskytuje. Naše kosmetika není testována 

na zvířatech. Většina výrobků je veganských, jedinou výjimku tvoří 

výrobky obsahující včelí vosk, které jsou označeny jako vegetariánské. 

Přírodní biokosmetika je naším stylem života, který milujeme 

a dlouhodobě propagujeme. 

Po celý rok nabízíme:

kosmetiku prémiové kvality – naše výrobky zpracováváme 

velice šetrným způsobem v RAW kvalitě (tzn. do teploty 41°C), 

najdete v nich mnoho aktivních látek, vitamínů, a živin - bez 

chemie, vody a palmového oleje

BIO Mandlovo kakaové máslo 100 ml – pro hydrataci těla

BIO Pleťový krém na citlivou a suchou pleť 50 ml 

– pro regeneraci pleti

BIO Pleťový krém na extra výživu 50 ml – pro extra výživu pleti 

a boj proti vráskám

BIO Kakaové máslo s pomerančovým olejem 50 ml 

– pro hydrataci rukou

BIO Olej ze šípkových semínek 50 ml – pro boj proti vráskám 

a prevence vzniku pigmentových skvrn

Olej z malinových semínek 50 ml – pro obnovu tónu a jasu pleti 

s antioxidačními účinky



Botumy

Originální designové výrobky a upcyklované dárky 

z odpadového textilního materiálu

botumy.cz

BOTUMY, s. r. o.

Daniela Holušová 

+420 604 383 699

d.holusova@botumy.cz

www.botumy.cz

dárky



Botumy

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

dárky s logem vaší firmy

zpracování odpadového materiálu, pokud by se 

dal použít k ušití námi nabízených výrobků

Při šití výrobků se snažíme používat materiál, který 

je už pro velké firmy a jejich zakázky nevyužitelný. 

Nevyužité propagační materiály zužitkujeme 

na štítky, obaly a etikety k výrobkům.

Po celý rok nabízíme:

obaly na knihy

klíčenky

malé peněženky

kapsy a kapsičky různých tvarů a velikostí

obaly na květináče

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

možnost individuální domluvy na termínu 

zhotovení zakázky a množství

orientačně cca 200 ks výrobků za měsíc

BO Přece to nevyhodíme! 

TU Něco z toho  

MY vyrobíme!



Centrum 

Veronica Hostětín
Jedlé dárky z Bílých Karpat. 

To nejlepší z ekologických sadů v Bílých Karpatech.

Fér Kaffé Veronica

ZO ČSOP Veronica 

Petra Lysáková

+420 776 785 572

petra.lysakova@veronica.cz

www.obchod.veronica.cz

 

dárky



Centrum Veronica 

Hostětín

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Po celý rok nabízíme:

pečené čaje 60 ml – různé druhy (jablko-švestka-hruška, 

hruška-rybíz, jablko-dřín-hruška apod.)

sušené ovoce z ekologických sadů 100 g / 200 g

– různé druhy (jablka, hrušky, švestky, mix) 

džemy 180 g / 260 g – různé druhy (např. kdoule a arónie), 

tradiční povidla 500 g – vařená v kotli, nepřislazovaná

sušenky Veronica 5 ks – různé druhy (máslové, máslové 

s ořechy, s fairtradovou čokoládou, ovesné, veganské, 

bezlepkové, bezlaktózové)

tradiční perníčky s medem z Bílých Karpat 100 g / 200 g

Sezónní nabídka: 

velikonoční a vánoční cukroví

raw cukroví

Koupí našich výrobků podpoříte zachování starých regionálních 

odrůd ovoce v Bílých Karpatech. Pečujeme o ekologické sady, 

zvyšujeme jejich biodiverzitu a podporujeme také ekologické 

zemědělství v našem regionu.

Ostatní služby: 

připravíme dárkové balení dle přání 

připravíme rauty z regionálních, BIO a fairtradových surovin 

(Zlínský kraj) 

používáme recyklované obalové materiály od českých 

výrobců 

pošleme výrobky po celé ČR – přivezeme v rámci Zlínského 

kraje

Možnosti objednávky:

čaje, sušenky, perníčky do max 1000 ks, je potřeba objednávka 

3 týdny dopředu 

dárkové balíčky do 500 ks, je potřeba objednávka 3 týdny 

dopředu 

cukroví a rauty dle domluvy



Dílna Eliáš

Svíčky z pravého včelího vosku 

a keramické výrobky všeho druhu pro jednotlivce i firmy

Dílna Eliáš

Dílna Eliáš, z. s.

Ing. Tomáš Brychta  

+420 224 311 432

dilna@dilnaelias.cz

www.dilnaelias.cz

dárky



Dílna Eliáš

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

dárkové balení

zakázková výroba pro firmy i jednotlivce 

V naší sociálně terapeutické dílně pracují lidé 

s postižením. Heslem naší dílny je „Každý něco 

dokáže", protože každý člověk může svoji krásu 

a osobitost vtisknout do svého jedinečného 

výrobku.

Po celý rok nabízíme:

svíčky z pravého včelího vosku: svíčky máčené 

a odlévané z forem (tvar růže, anděla apod.)

užitková keramika: hrnky, misky, džbány, talíře, 

svícny atd.

dekorativní keramika: zvířátka, náladová zvířátka, 

vhodné i pro děti na hraní

dřevěné výrobky: spony do vlasů, dlabané misky

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

množství dárkového sortimentu je závislé 

na domluvě a řeší se individuálně



DobroDílo

Originální voňavé mýdlové dárky pro čistotu a zdraví

DobroDílo

Sociální podnik DobroDílo s. r. o.

Mgr. Dana Drnovcová

+420 605 925 480

reditel@dobrodilo.cz

www.dobrodilo.cz

dárky



DobroDílo

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

mýdla vyrábíme i v netradičních tvarech podle 

příležitosti a přání zákazníka

kompletní firemní brand - ražba do mýdla, 

loga na samolepku, visačky, krabičky nebo 

papírový pásek

dárková balení s vizitkou nebo děkovnou kartičkou

kompletace balíčků

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

termín dodání je 5 - 10 pracovních dnů podle 

počtu kusů a typu brandingu

v případě subdodávek, výroby raznice nebo 

objednávky mýdel nad 3 000 ks se termín dodání 

může prodloužit

V naší dílně ručně vyrábíme (nejen) mýdla s vlastní 

originální recepturou. Všechny naše produkty jsou 

certifikované jako kosmetický přípravek.

Po celý rok nabízíme:

přírodní mýdla – TOP kvalita, 6 vůní/2 tvary, 

vyrobená jen a pouze z přírodních surovin 

i za použití mýdlových hmot s certifikátem 

COSMOS Organic a RSPO - EKO, BIO, VEGAN, 

bez sulfátů a syntetických pěnidel

glycerinová mýdla – 11 vůní/3 tvary, vyrobená 

z organických olejů – VEGAN 

cestovní krabičky nebo celé dárkové balíčky, 

svíčky a aromavosky, keramiku, náramky 

s minerály, mýdlové lázně a šumivé bomby 

do koupele



Ezop design

Originální designové dárky z vegan a eko kůže 

nejen pro odpovědné firmy

Ezop design

Ezop plus s.r.o.

Darina Uhříková

+420 603 882 858

uhrikova@ezop.cz

www.ezopdesign.cz

dárky



Ezop design

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

firemní dárky, vánoční balíčky a zdravé dárky 

ve spolupráci s českými výrobci a zpracovateli 

(sušené ovoce, ořechy, sirupy, čaje atd.) dle vašich 

požadavků

navrhneme způsob balení, vyrobíme komplimentky, 

vizitky, etikety, krabice, papírové tašky a vše 

obrandujeme vaším logem

balíčky formou kornoutu, dárkové koše, dárkové 

krabice, papírové obaly s potiskem na míru

Používáme materiály šetrné k životnímu prostředí, 

které zdobíme potisky z ekologických barev 

s certifikátem Green Guard. 

Po celý rok nabízíme:

luxusní designové doplňky z certifikované 

VEGAN kůže

smysluplné reklamní předměty s ekologickým 

potiskem

kožené výrobky: kožená pouzdra (na mobil, 

na osobní věci, na doklady, na notebook 

a dokumenty, na karty a vizitky atd.), kožené 

zápisníky s blokem a bambusovým kuličkovým 

perem, kožené tašky (kosmetické, nákupní, 

na víno atd.), kožené podložky pod myš, klíčenky, 

obaly na diář atd.

další výrobky: nahřívací polštářky plněné 

pohankovými slupkami a vlastnoručně vypěstovanou 

levandulí, bavlněné pytlíky s vlastní grafikou, 

podložky na přesazování rostlin z ekologického 

a recyklovatelného materiálu

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

zajistíme logistiku v rámci celé ČR, po dohodě 

i do zahraničí

pro firmy vyrábíme už od desítek kusů, 

ale nezalekneme se ani velkých zakázek



Fair & Bio obchod

Eticky vyrobené dárky z celého světa, výběrová káva, 

čaje, čokolády a spousta dalších pochutin 

Fair & Bio obchod

Ekumenická akademie, z. s.

Karolína Silná  

+420 604 620 469

karolina@ekumakad.cz

www.obchodfairbio.cz

dárky



Fair & Bio obchod

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

rádi vám pomůžeme sestavit dárkový balíček

pochutiny je možné doplnit nevšedními drobnými 

rukodělnými dárky – mastková srdíčka z Keni, 

mýdla z Indie, přání z ručně vyrobeného papíru 

a další

Každým nákupem měníme svět – 100% fair trade 

obchod a sociální podnik. Všechny naše výrobky prošly 

rukama lidí, kteří pracují v důstojných podmínkách. 

Produkty mají certifikace Fairtrade nebo WFTO. 

Po celý rok nabízíme:

výběrovou kávu, čaje, čokolády a spoustu dalších 

pochutin pro všechny, kterým záleží na původu 

oblíbených nápojů a potravin

 čokolády různých druhů, velikostí i zpracování 

– menší tyčinky a čokoládky, tabulkové čokolády, 

pralinky, čokoládové lanýže nebo čokoládové 

kuličky plněné kubánským rumem

 kvalitní sypané či sáčkové čaje z Darjeelingu, 

Nepálu nebo také z Tanzánie

různé druhy kávy – především čerstvě pražená 

káva z partnerské Fair & Bio pražírny

oříšky, sušené mango, ovocné tyčinky, různé 

druhy sušenek a další chutné zobání

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

zboží dodáváme do 300 kusů a prosíme 

o objednávky alespoň 4 týdny před datem 

dodání



Fair & Bio pražírna

Fair & Bio, družstvo

Martin Třešňák

+420 734 178 197

prazirna@fair-bio.cz

www.fair-bio.cz

dárky

Fair & Bio pražírna

Udržitelné dárky s férovou kávou, 

lokálními produkty a degustačními balíčky



Fair & Bio pražírna

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Po celý rok nabízíme:

100% férovou kávu 

dárkové sety na míru 

lokální produkty 

degustační kávové balíčky

kávové příslušenství 

dárkové poukazy 

Ostatní služby:

dárkové sety opatříme logem dle vašeho přání

dárkové balení v kartonové krabici

Možnosti objednávky:

objednávané množství není omezeno počtem ks 

menší objednávky do 5 pracovních dnů, větší objednávky do 3-4 týdnů

nabídka je platná do vyprodání zásob

Dárkové sety na míru (sestavte si svůj set z nabídky našich produktů):

pražená káva podle způsobu přípravy (200 g, 500 g, 1 000 g) 

– filtrovaná káva, espresso, moka a french press, 100% arabica 

i směsi na espresso

MANA čokoláda s kávovými zrny (43 g) – ručně vyráběná hořká 

čokoláda, která obsahuje drcená kávová zrna z naší Fair & Bio kávy

pečené čaje Veronica (60 ml) – z ekologického ovocného sadu 

ve variantě Dřínky a jablko nebo Jablko a červený rybíz

kávové mýdlo Koukol (90 g) – přírodní peelingové mýdlo 

z kávového lógru z naší Fair & Bio kávy a s esenciálními oleji

cascara (150 g) – sušené slupky kávových třešní, ze kterých 

připravíte lahodný nápoj svěží ovocné chuti

rumové koule Varadero Negro (100 g) – čokoládové koule, 

které obsahují sedmiletý fairtradový kubánský rum Varadero

kávová svíčka VonTree Candle (250 ml) – ze 100% přírodního 

sójového vosku s přidanými kávovými zrny Fair & Bio

slaný karamel Modrý domeček (235 ml) – chuťový požitek 

bez chemických látek, který obsahuje naši Fair & Bio kávu

degustační balíček Espresso  – sada 3 bio káv (95 g) 

tmavě a středně pražených pro přípravu dokonalého espressa

degustační balíček Alternativní příprava kávy – sada 

3 bio káv (95 g) světle a středně pražených pro alternativní 

přípravu 

Naše dárky jsou ekologické, fairtradové a vyrobené z místních 

surovin v partnerských sociálních podnicích. Všechny naše kávy mají 

certifikaci Fairtrade, jsou z drtivé většiny bio a pocházejí z pěstitelských 

družstev Latinské Ameriky, Afriky a Asie. 



Sociální podnik 

Jasan
Slané i sladké pomazaní pro potěšení chuťových 

pohárků i oka

Sociální podnik Jasan

Sociální podnik Jasan s.r.o.

Jiří Hřivna

+420 734 607 242

jirihrivna@seznam.cz

https://spjasan.cz

dárky



Sociální podnik Jasan

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Všechny naše výrobky jsou vyráběny ručně, 

bez chemických konzervantů, v BIO kvalitě 

a s krásným designem.

Po celý rok nabízíme:

čili pasta

bazalkové pesto 

koriandrové pesto

pomazání durancií s chilli (džem)

pomazání jahodou s vanilkou (džem)

pomazání černým rybízem (džem)

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

čili pasta do 500 ks

bazalkové pesto do 500 ks

koriandrové pesto do 500 ks

pomazání durancií s chilli do 500 ks

pomazání jahodou s vanilkou do 200 ks

pomazání černým rybízem do 200 ks



Kokoza

Udržitelné dárky pro zelená a jedlá města,

pro zástupce měst, zahraniční delegace

Kokoza

Kokoza, o. p. s.

Radka Pokorná

+420 731 439 534

radka@kokoza.cz

www.kokoza.cz

dárky



Kokoza

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

Umíme připravit různá balení, s logem či etiketou 

na zakázku. 

Velikost hmyzích domků na vaše přání. 

Z lokálních a zbytkových materiálů s důrazem 

na minimální odpad. 

Rádi dodáme po celé ČR.

Přispíváme k uzavírání cyklu jídla ve městě a vyšší 

biodiverzitě. Výrobky připravujeme z lokálních 

materiálů. Využíváme i zbytky z naší výroby vyvýšených 

záhonů.

Po celý rok nabízíme:

Seed bomby – hliněné kuličky plné semínek 

k pěstování letniček, jedlých květin i bylinek. 

Je to jednoduché – hoď, čekej a sklízej. 

Seedbomba vyklíčí a ozelení vaše okolí, ať už 

v truhlíku, nebo v městském vnitrobloku. 

Vyšlechtili jsme v několika variantách.

Ptačí krmítka, budky a hmyzí domky – pro 

pěstování na balkoně i na záhonech jsou 

důležitými pomocníky obyvatelé ptačí a hmyzí 

říše. Potěší vás svou přítomností, ale hlavně vaše 

výpěstky ochrání před různými škůdci. Vše 

s láskou stlouká ze zbytkového dřeva z výroby 

vyvýšených záhonů naše integrační dílna, kde 

pracují kolegové se zkušeností s duševním 

onemocněním. I ve variantě stavebnice.

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

Nejsme omezeni minimálním množstvím. 



Levandulovna

Voňavé, levandulové dárky pro účastníky 

konferencí, zahraniční delegace i čestné hosty

Levandulovna

Levandulovna s. r. o. 

Adéla Heindorferová  

+420 736 768 412

adela@levandulovna.cz

www.levandulovna.cz

dárky



Levandulovna

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

všechny naše levandulové výrobky lze zakoupit samostatně nebo 

v dárkových sadách, které zkompletujeme podle vašeho přání 

vše je baleno ve znovu použitelných obalech šetrných k přírodě

v naší nabídce najdete dárky pro ženy i pro muže (např. levandulová 

svíčka v dřevěném svícnu)

zajistíme zaslání po celé ČR

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

dárkový sortiment jako je sirup, levandulové želé, levandulová 

květová voda, relaxační levandulový olej, voňavý sáček s levandulí 

můžeme dodávat až do 500 ks měsíčně

levandulový esenciální olej a svíčku v dřevěném svícnu pouze 

do 50ks měsíčně

Levandule potěší a navodí příjemnou atmosféru klidu a pohody 

po náročném pracovním dni. Vše vyrobeno ručně a vypěstováno 

ekologicky v panenské přírodě, v podhůří Jizerských hor.

Po celý rok nabízíme:

Květová levandulová voda (150ml) - certifikovaná kosmetika, 

levandule zklidňuje pleť, léčí akné, osvěžuje, vhodná na odlíčení, 

zklidňuje po bodnutí hmyzem i spálenou pokožku

Dárková sada levandulových dobrot (levandulový sirup 100ml, 

250ml, 500ml a 1 000ml – vynikající na domácí limonády, horkou 

levanduli i míchané nápoje, levandulové želé 75g a 190g 

– k sýrům, na palačinky, na tousty..., voňavý sáček s levandulí)

Dárková sada přírodní levandulové kosmetiky 

(levandulová květová voda 50ml, levandulový relaxační olej 50ml 

– vhodný na masáž celého těla)

Dárková sada levandulového esenciálního oleje a voňavého 

sáčku s levandulí (esenciální olej 5ml je vyrobený stejně jako 

květová voda destilací levandule lékařské, je vhodný do 

aromalamp, na spánky, levandule pomáhá na bolesti hlavy 

a proti klíšťatům a bodavému hmyzu) 

Dárkový sáček s voňavým sáčkem s květem levandule 

a s květovou levandulovou vodou do kabelky (10ml, 50ml a 150ml) 

Levandulová svíčka ze sojového vosku s dřevěným knotem 

v originálním dřevěném svícnu 



MANA 

čokoládovna
Ručně zhotovené čokoládové bonbóny balené do krabiček 

z ručního papíru, vlastní výroba čokolády, čokoworkshopy

MANA čokoládovna

CEDROVATKA, sociální družstvo

Pavlína Šafusová  

+420 777 923 371

obchod@cedrovatka.cz

www.cokokramek.cz

dárky



MANA čokoládovna

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

zakázková výroba s vlastními logy

Výroba vlastních forem na čokoládu nám 

umožňuje širokou škálu možností výroby vlastní 

čokolády, zážitkové semináře, výroba vlastní 

čokolády, zážitkové workshopy, čokoládové tvoření 

na míru, teambuildingové čokoládové tvoření.

Po celý rok nabízíme:

čokoládové bonbóny v krabičkách z ručního papíru

čokolády s reliéfem s firemním brandem

zakázková výroba do námi zhotovených forem

čokoládový zážitek na míru

čokoworksopy

eventy

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

od 1 ks po cca 5 000 ks dle časových dispozic 

a po domluvě se zákazníkem

možný postupný odběr dle individuální domluvy



Medoo

Medové speciality, které udělají váš dárek výjimečným

Medoo

Medoo Silesia s. r. o.

Robert Chlebiš

+420 734 467 089

objednavky@medoo.cz

www.medoo.cz

dárky



Medoo

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

naše medové speciality nabízíme ve dvou 

variantách luxusních dárkových kazet s možností 

prezentace vaší firmy, organizace (logo, jméno, 

věnování, vizitka apod.)

Všechny výrobky obsahují kvalitní med z naší 

rodinné včelí farmy. Jsou vyráběny ručně a s důrazem 

na maximální kvalitu a gurmánský zážitek. 

Po celý rok nabízíme:

sladké variace – medové perníčky, medové kuličky, 

lískooříškový krém s medem 

slané variace – krůtí paštika s portským vínem 

na medu, konfitovaná trhaná kachna na medu 

a pomerančích, sušené hovězí maso s medem 

na asijský způsob, cibulové chutney, hlíva ústřičná 

se sezamem, medová hořčice

nápoje – medový Cider (vítěz soutěže Regionální 

potravina Moravskoslezského kraje 2022), 

medové pivo 13°

kosmetika – mýdlo, balzám, propolisová tinktura

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

při objednávce klademe důraz na osobní přístup 

a jsme otevření výzvám

jediným limitem pro nás jsou limity, které existují 

ve vaší hlavě



Meryup

Pouzdra, peněženky a jiné praktické drobnosti 

z vyřazených reklamních bannerů

Meryup

Meryup - cycling s. r. o.

Pavlína Hradečná 

+420 777 945 380

pavlina.hradecna@meryup.cz

www.meryup.cz

dárky



Meryup

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

nabízíme zpracování banneru dodaného 

zákazníkem - materiál, který již neslouží svému 

účelu, tak můžete s naší pomocí proměnit 

v originální dárkové a propagační předměty

výrobky po dohodě opatříme logem zákazníka

Naší „vlajkovou lodí“ jsou výrobky z banneru, který 

po dobu rekonstrukce zakrýval historickou budovu 

Národního muzea v Praze. Každý z výrobků tak 

na sobě nese otisk tohoto skvostu české architektury.

Po celý rok nabízíme:

peněženky na drobné

spisovky na dokumenty

taštičky na kosmetiku

kapsičky a pouzdra různých tvarů a velikostí

a další drobné i náročnější výrobky dle domluvy

každý náš výrobek je funkční, praktický, precizně 

zpracovaný a vzhledem k použitému materiálu 

vždy naprosto jedinečný

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

v případě zpracování banneru od zákazníka se 

množství odvíjí od rozměru a kvality dodaného 

materiálu a velikosti požadovaných výrobků

 minimální dodací lhůta u zakázky do 300 kusů 

je 3 týdny

Šijeme výrobky z banneru, který zakrýval 

Národní muzeum.



Mýdlárna Koukol

Dárky, které v sobě ukrývají sílu bylin

Mýdlárna Koukol

Koukol v obilí, z. s.

Magdaléna Špeldová

+420 605 212 102

mydlarnakoukol@seznam.cz

www.mydlarnakoukol.cz

dárky



Mýdlárna Koukol

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

podle příležitosti a přání zákazníka nabízíme 

dárková balení

na obalech můžeme použít logo vašeho projektu 

nebo firmy

Po celý rok nabízíme:

100 % přírodní tuhá mýdla, která vyrábíme 

za pomoci unikátních receptur s využitím bylin 

z přilehlých farních luk

Jsme environmentální sociální podnik, který 

propojuje tradiční rukodělnou výrobu s koloběhem 

ročních období a svou činností přispívá ke zvýšení 

druhové pestrosti rostlin a živočichů na přilehlých 

loukách.

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

naše produkty s možností okamžitého odběru lze 

objednat v množství do 500 ks v závislosti na skladu

mýdla vyrobená na zakázku dle přání zákazníka 

je třeba objednat minimálně 6 - 8 týdnů předem

Přírodní mýdla Koukol jsou:

ručně vyráběná metodou za studena

veganská, netestovaná na zvířatech

bez obalu

s přírodními esenciálními oleji

český výrobek

držitelé certifikátů CPK a The Vegan Society

Regionální produkt Lužické hory a Máchův kraj

biologicky rozložitelná

bez SLS/SLES a jiných chemických látek

bez palmového oleje



MYJÓMI

Originální a vtipné dárky v podobě multifunkčních 

šátků a dalších textilních doplňků či ponožek

MYJÓMI družstvo invalidů

MYJÓMI družstvo invalidů

Petr Horký 

+420 605 259 567

obchod@myjomi.cz

www.myjomi.cz

dárky



MYJÓMI

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

tvorba dárkových balíčků podle přání zákazníků 

pro jakoukoliv příležitost (buď s jejich dodanými 

předměty, po dohodě obstaranými, případně 

z vlastních produktů družstva) 

zajištění loga, vlastního motivu apod. 

Po celý rok nabízíme:

originální ponožky z pletací dílny MYJÓMI 

(pro firmy s obrázkem či logem podle přání 

zákazníka, pro jednotlivce z nabídky e-shopu)

betelné šátky s nanofiltrem z šicích dílen MYJÓMI 

(certifikovaný výrobek – vkusný a opakovaně 

použitelný ekvivalent respirátoru), bavlněné 

bez potisku, polyesterové s potiskem - výběr 

motivu ze vzorníku nebo specifický návrh podle 

přání zákazníka

čepice (polyesterové s potiskem na přání, 

kombinovatelné se šátky či multifunkčními nákrčníky)

nákrčníky bez nanofiltru (doplněk čepice)

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

dodávané výrobky je běžně možné zajistit 

do 10 tisíc kusů

větší zakázky jsou s příslušným časovým 

předstihem řešeny individuálně



Pražírna Drahonice

Čerstvá káva, bean-to-bar čokoláda, 

domácí sušenky nebo výběrové marmelády

Pražírna Drahonice

Pražírna Drahonice - A MANO s.r.o.

Václav Prokop

+420 776 611 242

prokop@centrummartin.cz

www.prazirnadrahonice.cz

dárky



Pražírna Drahonice

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

veškeré naše výrobky můžeme opatřit logem, 

textem či další grafikou dle přání zákazníka

naše výrobky dárkově balíme do kraftových krabiček 

s okénkem nebo celofánových balíčků

Při pražení kávy, výrobě čokolády, sušenek, sirupů 

a všech ostatních výrobků dbáme vždy na to, aby naše 

výrobky přispívaly k pohodě a zdravému životnímu stylu 

našich zákazníků. Proto známe původ našich surovin 

a používáme jen tradiční, osvědčené receptury.

Po celý rok nabízíme:

pražená káva (jednodruhové arabiky i směsi 

na espresso z nejlepších zrnek celého světa 100g 

nebo 250g)

čokoláda (bean-to-bar a single origin; tabulkové 

tmavé, mléčné i ovocné čokolády; 50g nebo 10g)

domácí sušenky (vyzkoušejte sušenky jako 

od babičky; máslové, ovesné nebo cookies a dalších 

5 druhů v sáčku 80g nebo 100g)

ovocné a bylinné sirupy (jen ovoce, bylinky a cukr 

- ideální sirup na domácí limonádu; v lahvičkách 330ml)

ořechové krémy (naprosto jemné a výtečné krémy 

z výběrových ořechů ve skleničkách 140g)

marmelády (výběrové marmelády samé ovoce 

s trochou cukru a kopcem práce; 4 druhy po 140g)

pečené čaje (výtečná varianta využití ovoce pro 

přípravu horkého nápoje; skleničky 55g nebo 140g)

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

objednávané množství není omezeno

ideální lhůta pro objednání je 3-4 týdny předem, 

ale menší objednávky zvládneme obratem



Přirozenou cestou

Dárkové a propagační bio čaje pro organizace, 

firmy, města a delegace

prirozenoucestou

Přirozenou cestou s. r. o.

Klaudie Hyráková  

+420 773 200 602

prirozenoucestou@email.cz

www.prirozenoucestou.cz

dárky



Přirozenou cestou

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

vedle dárkových bio čajů nabízíme také dárková 

balení podle přání zákazníka, v balení jsou výrobky 

s bio nebo jinou certifikací

grafiku na obalu zajistíme přesně podle vašeho 

zadání

Na projektu pracujeme s naším partnerem, zaměstnanci 

se specifickými potřebami zajišťují např. grafiku, obchod, 

propagaci, expedici apod. 

Po celý rok nabízíme:

bio čaje v plně recyklovatelných obalech, které 

jsou navíc částečně biodegradabilní, trvanlivost 

je 3 roky

výrobky lokální nebo od firem z trvale udržitelných 

zdrojů

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

nabízíme čaje od 100 ks do 10 000 ks, popřípadě 

dle dohody



Revenium, z.s.

Dárky pro všechny příležitosti – jedlé, funkční, praktické

 – pro krásu, pochutnání i užitek

Revenium

Revenium, z. s.

Emília Erbenová

+420 732 553 729

emilia.erbenova@revenium.cz

https://revenium.cz

dárky



Revenium, z.s.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

sestavíme dárková balení na přání

v naší nabídce naleznete širokou škálu chutí kávy 

na filtr i espresso

vyrobíme loga, vizitky dle zadání

Náš sortiment se opírá o výběrovou kávu, jejíž zrna 

pečlivě vybíráme a sami si ji pražíme ve vlastní pražírně 

v Kokoříně. Kávu v dárkových balíčcích doplňuje 

sortiment kvalitních delikatesních potravin.

Po celý rok nabízíme:

výběrová káva Naturpark12 – pražíme vlastní 

výběrovou kávu, jejíž zrna pečlivě vybíráme

degustační balení kávy Naturpark12

velké a malé dárkové balíčky s výběrovou kávou 

Naturpark12

čokoláda s lyofilizovanými malinami nebo chilli

moselské víno Riesling LIGHTHOUSE 0,7l

ručně vyráběné notesy LIGHTHOUSE s námořnickou 

tématikou

designová riflová zástěra, limitované edice 

LIGHTHOUSE

pikniková taška LIGHTHOUSE nejen na víno

modrobílé proužkované pánské či dámské tričko 

LIGHTHOUSE

puntíkované ponožky

betelné nano šátky s membránou UNIsex

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

zasíláme po celé ČR, rozvoz po Praze 

a Středočeském kraji

pro dárkový sortiment nemáme množstevní limity

při včasné objednávce jsme schopni dodat téměř 

jakékoliv množství



Kopeček

Dárečky z Kopečku, které potěší

Sdružení Neratov

Sdružení Neratov, z. s.

Romana Bukáčková 

+420 731 604 084

kopecek@neratov.cz

www.kopecek.neratov.cz 

dárky

SDRUŽENÍ 
NERATOV



Kopeček

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

dárkové balení

připojení vizitky s logem vaší firmy

použití barev a motivů podle vašich požadavků

Vše je ručně vyrobené - co kus, to originál. Kvalitu 

výrobků garantují značky ORLICKÉ HORY originální 
Ⓡprodukt  a Práce postižených. 

Po celý rok nabízíme:

sáčky na pečivo

plátěné tašky ručně malované

vonné podušky pod hrneček plněné kořením

sáčky na bylinky

zástěry a chňapky (v balení i jednotlivě)

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

šité výrobky vyrábíme průběžně po celý rok 

od 1 ks do 1 000 ks, dodání dle dohody



SEMiTAM

Originální knihařské a papírenské produkty

Semitam

SEMiTAM s.r.o.

Mgr. Martina Kadlecová

+420 602 560 255

info@semitam.cz

www.semitam.cz

dárky



SEMiTAM

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

zakázková výroba pro firmy i jednotlivce s logem 

či vlastním motivem už od jednoho kusu

Naše výrobky jsou vyráběny ručně a s láskou. Celý 

proces výroby je tvořen na manuálních strojích 

- až na menší výjimky. Vyrábět se snažíme ekologicky 

a šetrně k přírodě. Upřednostňujeme spolupráci 

s lokálními dodavateli. 

Po celý rok nabízíme:

diáře

zápisníky

fotoalba

náčrtníky

receptáře

přáníčka

herbáře

obaly na očkovací průkazy

šanony

desky

kroniky a další

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

diáře a zápisníky dodáváme do 500 ks, ostatní záleží 

na domluvě



Svobodný statek 

na soutoku
Jedlé dárky pro účastníky konferencí, 

pro zahraniční delegace i čestné hosty

Svobodný statek na soutoku

Svobodný statek na soutoku, o.p.s.

Kateřina Šimková

+420 776 177 202

katerina.simkova@camphill.cz

www.svobodny-statek.cz

dárky



Svobodný statek 

na soutoku

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

dle přání jsme schopni vytisknout etiketu na víčko 

s vlastním logem vaší firmy

zajistíme zaslání po celé ČR, doprava – Praha, 

Středočeský kraj, Ústecký kraj

Většinu surovin si sami pěstujeme v režimu 

ekologického zemědělství. Zpracování probíhá 

v rámci sociálního podniku Bio Zpracovna. 

Kompletní nabídku se seznamem jednotlivých 

druhů najdete na našich webových stránkách.  

Po celý rok nabízíme:

džemy

povidla

ovocné a bylinné sirupy

hořčici

kečupy

chilli a česnekové pasty

sušené byliny a jejich směsi

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

ovocné a zeleninové výrobky vyrábíme 

od 1 do 500 kusů

sušené byliny od 1 do 100 kusů dle druhu byliny

objednávky minimálně 3 týdny před datem dodání

Naše výrobky vznikají v rámci camphillského 

společenství, kde žijeme spolu s lidmi se speciálními 

potřebami, snažíme se obnovit život ve vesnici 

a pečujeme o zemědělskou krajinu.   



Vrátka

Kvalitní šité výrobky pro domácnost i firmu

Vrátka,z.s.

Vrátka,z.s.

Věra Ryšková 

+420 734 791 950

dilna@vratka.cz

www.vratka.cz

dárky



Vrátka

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ostatní služby:

veškeré výrobky lze ozvláštnit originální výšivkou 

dárkové balení v jednotném tónu: 2 chňapky 

+ zástěra, 2 chňapky + zástěra dětská a dámská, 

2 chňapky + zástěra + nákupní taška

 zakázková výroba pro firmy s vyšitým logem firmy

Naše šicí dílna šije i recyklované výrobky, kde každý 

kus je originál.

Po celý rok nabízíme:

výrobky pro domácnost – chňapky, zástěry, 

lůžkoviny, úložné boxy, polštář, polštář s pohankou, 

dárkové obaly

výrobky pro děti – pastelkovník, dětské polštáře, 

gumičky do vlasů

tašky – nákupní tašky, dámské kabelky, 

kosmetické taštičky, batohy

 

Nabídkové listy vznikly ve spolupráci s TESSEA v rámci projektu MPSV 

Odpovědný přístup k veřejným nákupům - Strategické zadávání veřejných zakázek, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0015727.

Možnosti objednávky:

pastelkovníky max. 200 ks

chňapky a zástěry max. 500 ks 

kosmetické taštičky max. 300 ks

 batůžky max. 300 ks

gumičky do vlasů max. 1 000 ks

výrobky v těchto počtech jsme schopni ušít 

do 30 dní od naskladnění materiálů


	Stránky 1
	Stránky 2
	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_02_1_valasska dilna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_03_becalel.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_05_BOTUMY.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_06_CENTRUM HOSTETIN.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_07_dilna elias.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_08_dobrodilo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_09_ezop design.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_10_fair_bio obchod.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_11_fair_bio prazirna_a.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_12_jasan.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_13_kokoza.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_14_levandulovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_15_mana_cokoladovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_16_medoo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_17_meryup.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_18_mydlarna koukol.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_19_myjomi.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_20_prazirna drahonice.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_21_prirozenou cestou.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_22_revenium.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_23_sdruzeni neratov.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_24_semitam.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_25_svobodny statek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_26_vratka.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_obalka pro PDF.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_darky_obalka pro PDF.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_26_vratka.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_25_svobodny statek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_24_semitam.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_23_sdruzeni neratov.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_22_revenium.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_21_prirozenou cestou.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_20_prazirna drahonice.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_19_myjomi.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_18_mydlarna koukol.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_17_meryup.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_16_medoo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_15_mana_cokoladovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_14_levandulovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_13_kokoza.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_12_jasan.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_11_fair_bio prazirna_b.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_11_fair_bio prazirna_a.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_10_fair_bio obchod.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_09_ezop design.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_08_dobrodilo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_07_dilna elias.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_06_CENTRUM HOSTETIN.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_05_BOTUMY.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_03_becalel.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_02_1_valasska dilna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_01_modry_domecek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_26_vratka.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_25_svobodny statek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_24_semitam.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_23_sdruzeni neratov.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_22_revenium.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_21_prirozenou cestou.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_20_prazirna drahonice.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_19_myjomi.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_18_mydlarna koukol.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_17_meryup.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_16_medoo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_15_mana_cokoladovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_14_levandulovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_13_kokoza.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_12_jasan.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_11_fair_bio prazirna_b.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_11_fair_bio prazirna_a.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_10_fair_bio obchod.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_09_ezop design.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_08_dobrodilo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_07_dilna elias.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_06_CENTRUM HOSTETIN.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_05_BOTUMY.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_03_becalel.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_02_1_valasska dilna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_01_modry_domecek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_01_modry_domecek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_SEZNAM.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2
	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_02_1_valasska dilna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_03_becalel.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_05_BOTUMY.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_06_CENTRUM HOSTETIN.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_07_dilna elias.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_08_dobrodilo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_09_ezop design.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_10_fair_bio obchod.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_11_fair_bio prazirna_a.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_12_jasan.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_13_kokoza.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_14_levandulovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_15_mana_cokoladovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_16_medoo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_17_meryup.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_18_mydlarna koukol.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_19_myjomi.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_20_prazirna drahonice.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_21_prirozenou cestou.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_22_revenium.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_23_sdruzeni neratov.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_24_semitam.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_25_svobodny statek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_26_vratka.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_obalka pro PDF.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2


	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_02_1_valasska dilna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_03_becalel.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_05_BOTUMY.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_06_CENTRUM HOSTETIN.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_07_dilna elias.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_08_dobrodilo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_09_ezop design.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_04_biosnopek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_05_BOTUMY.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_06_CENTRUM HOSTETIN.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_07_dilna elias.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_08_dobrodilo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_09_ezop design.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_10_fair_bio obchod.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_11_fair_bio prazirna_a.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_12_jasan.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_13_kokoza.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_14_levandulovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_15_mana_cokoladovna.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_16_medoo.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_17_meryup.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_18_mydlarna koukol.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_19_myjomi.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_20_prazirna drahonice.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_21_prirozenou cestou.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_22_revenium.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_23_sdruzeni neratov.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_24_semitam.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_25_svobodny statek.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2

	OVZ_PROMOKARTY_DARKY_26_vratka.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2




